
第63回 全国中学校水泳競技大会（香川）

香川県高松市

中学記録   3:43.79
競技No. : 9 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:56.10

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 7/4 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞ 中学 58.82  3:56.82
1 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 中3 28.06 58.82 58.82 (  0.66)
2 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中1 28.39 59.22 1:58.04 ( +0.46)
3 永井　梨沙 ﾅｶﾞｲ ﾘｻ 中3 28.63 59.17 2:57.21 ( +0.26)
4 菊池　　遥 ｷｸﾁ ﾖｳ 中3 27.74 59.61 3:56.82 ( +0.32)

2 6/4 東  京 武蔵野中 ﾑｻｼﾉ 中学 59.58  3:59.51
1 清水さやか ｼﾐｽﾞ ｻﾔｶ 中2 28.57 59.58 59.58 (  0.65)
2 斉藤　歩美 ｻｲﾄｳ ｱﾕﾐ 中3 29.79 1:01.85 2:01.43 ( +0.17)
3 磯畑　麗桜 ｲｿﾊﾀ ﾚｵ 中3 29.01 1:01.06 3:02.49 ( +0.24)
4 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 中3 27.70 57.02 3:59.51 ( +0.36)

3 7/5 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 中学 59.17  3:59.91
1 桑田　奈々 ｸﾜﾀ ﾅﾅ 中2 28.13 59.17 59.17 (  0.60)
2 阪井　智帆 ｻｶｲ ﾁﾎ 中3 28.31 59.92 1:59.09 ( +0.26)
3 樋口　汐里 ﾋｸﾞﾁ ｼｵﾘ 中3 28.69 1:01.43 3:00.52 ( +0.11)
4 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 中3 28.33 59.39 3:59.91 ( +0.44)

4 6/5 千  葉 VERDI VERDI 中学 59.28  4:00.08
1 久保田結唯 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 中2 29.13 59.28 59.28 (  0.73)
2 北野　瑞季 ｷﾀﾉ ﾐｽﾞｷ 中2 28.62 1:00.45 1:59.73 ( +0.32)
3 芝口　琉南 ｼﾊﾞｸﾞﾁ ﾙﾅ 中3 28.61 1:01.26 3:00.99 ( +0.39)
4 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 中2 27.61 59.09 4:00.08 ( +0.21)

5 5/4 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 中学 1:00.35  4:00.35
1 小林久奈乃 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾉ 中3 29.49 1:00.35 1:00.35 (  0.71)
2 門間　椎南 ﾓﾝﾏ ｼｲﾅ 中1 29.67 1:00.34 2:00.69 ( +0.70)
3 今浪　埜乃 ｲﾏﾅﾐ ﾉﾉ 中3 29.34 1:00.50 3:01.19 ( +0.54)
4 八木　陽夏 ﾔｷﾞ ﾋﾅﾂ 中1 28.08 59.16 4:00.35 ( +0.48)

6 6/3 北海道 CANSAY千歳 ｶﾝｾｲﾁﾄｾ 中学 1:00.51  4:00.37
1 黒崎　ゆら ｸﾛｻｷ ﾕﾗ 中2 29.31 1:00.51 1:00.51 (  0.67)
2 渡邉　志帆 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ 中3 28.80 1:00.12 2:00.63 ( +0.52)
3 春日　　桜 ｶｽｶﾞ ｻｸﾗ 中3 27.75 59.12 2:59.75 ( +0.33)
4 吉本　　想 ﾖｼﾓﾄ ｿｳ 中2 28.41 1:00.62 4:00.37 ( +0.28)

7 5/3 富  山 アピア富山 ｱﾋﾟｱﾄﾔﾏ 中学 59.03  4:00.88
1 大野　花菜 ｵｵﾉ ﾊﾅ 中2 28.67 59.03 59.03 (  0.75)
2 細川　亜樹 ﾎｿｶﾜ ｱｷ 中2 29.12 59.67 1:58.70 ( +0.40)
3 岩澤　　陸 ｲﾜｻﾞﾜ ﾘｸ 中2 28.80 1:01.33 3:00.03 ( +0.28)
4 遠田　琴葉 ｵﾝﾀﾞ ｺﾄﾊ 中2 29.41 1:00.85 4:00.88 ( +0.63)

8 7/3 埼  玉 越谷北陽 ﾎｸﾖｳ 中学 59.06  4:00.95
1 保村　咲那 ﾔｽﾑﾗ ｻﾅ 中2 28.62 59.06 59.06 (  0.69)
2 板谷久瑠実 ｲﾀﾔ ｸﾙﾐ 中3 28.75 1:00.55 1:59.61 ( +0.30)
3 戸張　真子 ﾄﾊﾞﾘ ﾏｺ 中2 29.41 1:01.18 3:00.79 ( +0.38)
4 各務こころ ｶｶﾞﾐ ｺｺﾛ 中3 28.58 1:00.16 4:00.95 ( +0.34)

9 5/6 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 1:00.51  4:03.84
1 大森　美桜 ｵｵﾓﾘ ﾐｵ 中3 28.90 1:00.51 1:00.51 (  0.67)
2 浅輪　帆花 ｱｻﾜ ﾎﾉｶ 中3 28.76 1:01.74 2:02.25 ( +0.36)
3 岡田　七海 ｵｶﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中2 28.78 1:01.13 3:03.38 ( +0.57)
4 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 中3 28.91 1:00.46 4:03.84 ( +0.37)

10 7/7 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 中学 57.53  4:04.22
1 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 中3 27.55 57.53 57.53 (  0.69)
2 伊坂　紅羽 ｲｻｶ ｸﾚﾊ 中2 28.50 1:01.50 1:59.03 ( +0.11)
3 岡村なつは ｵｶﾑﾗ ﾅﾂﾊ 中1 29.18 1:01.89 3:00.92 ( +0.11)
4 中島　莉愛 ﾅｶｼﾏ ﾘｱ 中1 29.37 1:03.30 4:04.22 ( +0.36)
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第63回 全国中学校水泳競技大会（香川）

香川県高松市

中学記録   3:43.79
競技No. : 9 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:56.10

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 6/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:01.73  4:04.43
1 黒須あやめ ｸﾛｽ ｱﾔﾒ 中2 29.18 1:01.73 1:01.73 (  0.63)
2 斉藤　美月 ｻｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ 中3 28.59 1:00.73 2:02.46 ( +0.37)
3 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中2 27.96 59.33 3:01.79 ( +0.47)
4 荻野　迪瑠 ｵｷﾞﾉ ﾐﾁﾙ 中3 29.67 1:02.64 4:04.43 ( +0.43)

12 5/1 東  京 西葛西 ﾆｼｶｻｲ 中学 58.88  4:04.64
1 権田　三実 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾐﾐ 中2 28.45 58.88 58.88 (  0.64)
2 島村　実花 ｼﾏﾑﾗ ﾐﾊﾅ 中3 28.91 1:00.17 1:59.05 ( +0.37)
3 千葉　愛夏 ﾁﾊﾞ ｱｲﾅ 中1 31.03 1:04.51 3:03.56 ( +0.44)
4 千葉　愛弓 ﾁﾊﾞ ｱﾕﾐ 中3 29.53 1:01.08 4:04.64 ( +0.31)

13 7/2 静  岡 とこはＳＳ ﾄｺﾊSS 中学 1:01.29  4:04.72
1 岡田　朱純 ｵｶﾀﾞ ｱｽﾞﾐ 中1 29.30 1:01.29 1:01.29 (  0.67)
2 栗田　彩華 ｸﾘﾀ ｱﾔｶ 中2 28.72 1:00.02 2:01.31 ( +0.26)
3 松永つき乃 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾂｷﾉ 中2 29.86 1:02.32 3:03.63 ( +0.50)
4 杉山　暁菜 ｽｷﾞﾔﾏ ｱｷﾅ 中1 29.46 1:01.09 4:04.72 ( +0.31)

14 4/4 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 1:00.43  4:04.90
1 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 中1 28.79 1:00.43 1:00.43 (  0.67)
2 久野　夢真 ﾋｻﾉ ﾕﾏ 中3 28.86 1:00.25 2:00.68 ( +0.46)
3 東　　祐愛 ｱｽﾞﾏ ﾕｱ 中1 29.74 1:02.80 3:03.48 ( +0.39)
4 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 中1 29.04 1:01.42 4:04.90 ( +0.32)

15 7/1 静  岡 グランツ ｸﾞﾗﾝﾂ 中学 1:00.69  4:05.09
1 小長谷知花 ｺﾅｶﾞﾔ ﾁｶ 中2 29.25 1:00.69 1:00.69 (  0.62)
2 山川　めぐ ﾔﾏｶﾜ ﾒｸﾞ 中2 29.70 1:01.11 2:01.80 ( +0.56)
3 岡部　絢花 ｵｶﾍﾞ ｱﾔｶ 中2 29.80 1:01.98 3:03.78 ( +0.56)
4 小山田　耀 ｺﾔﾏﾀﾞ ｷﾗﾘ 中2 29.35 1:01.31 4:05.09 ( +0.26)

16 7/6 神奈川 TSSあざみ野 TSSｱｻﾞﾐﾉ 中学 58.36  4:05.28
1 佐々木悠乃 ｻｻｷ ﾊﾙﾉ 中2 27.78 58.36 58.36 (  0.61)
2 山口　咲希 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 中2 28.69 1:00.45 1:58.81 ( +0.24)
3 加来英里香 ｶｸ ｴﾘｶ 中3 29.39 1:02.17 3:00.98 ( +0.09)
4 久保田美央 ｸﾎﾞﾀ ﾐｵ 中3 30.57 1:04.30 4:05.28 ( +0.40)

17 5/2 神奈川 茅ケ崎 ﾁｶﾞｻｷ 中学 59.73  4:05.73
1 根岸　空希 ﾈｷﾞｼ ｿﾗﾈ 中3 28.97 59.73 59.73 (  0.72)
2 末谷　燦名 ｽｴﾀﾆ ｻﾝﾅ 中2 28.39 1:01.43 2:01.16 ( +0.19)
3 名倉　碧乃 ﾅｸﾞﾗ ｱｵﾉ 中3 29.71 1:02.42 3:03.58 ( +0.18)
4 塩澤　　鼓 ｼｵｻﾞﾜ ﾂﾂﾞﾐ 中3 29.27 1:02.15 4:05.73 ( +0.35)

18 6/7 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 中学 1:00.48  4:05.98
1 牧田　心海 ﾏｷﾀ ｺｺﾐ 中3 28.66 1:00.48 1:00.48 (  0.69)
2 木下　美和 ｷﾉｼﾀ ﾐﾜ 中3 29.98 1:02.69 2:03.17 ( +0.41)
3 原田菜々美 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中1 29.66 1:02.26 3:05.43 ( +0.54)
4 三井陽菜乃 ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ 中1 28.37 1:00.55 4:05.98 ( +0.50)

19 4/5 福  井 ＫＴＰつるが KTPﾂﾙｶﾞ 中学 1:00.04  4:06.03
1 内田　碧空 ｳﾁﾀﾞ ﾐｸ 中3 28.37 1:00.04 1:00.04 (  0.67)
2 竹田　百花 ﾀｹﾀﾞ ﾓﾓｶ 中2 29.31 1:01.94 2:01.98 ( +0.31)
3 高橋　歩未 ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾐ 中3 29.89 1:03.22 3:05.20 ( +0.03)
4 松本　美南 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾅﾐ 中3 28.89 1:00.83 4:06.03 ( +0.30)

20 6/2 茨  城 結城 ﾕｳｷ 中学 58.65  4:06.05
1 鈴木　彩芽 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾒ 中1 28.75 58.65 58.65 (  0.70)
2 吉村　花歩 ﾖｼﾑﾗ ｶﾎ 中3 28.72 59.34 1:57.99 ( +0.64)
3 須藤　花梛 ｽﾄｳ ﾊﾅ 中3 30.47 1:04.26 3:02.25 ( +0.57)
4 菊池　結子 ｷｸﾁ ﾕｲｺ 中3 29.92 1:03.80 4:06.05 ( +0.28)
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第63回 全国中学校水泳競技大会（香川）

香川県高松市

中学記録   3:43.79
競技No. : 9 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:56.10

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 5/8 兵  庫 本山南 ﾓﾄﾔﾏﾐﾅﾐ 中学 58.62  4:06.19
1 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 中2 28.66 58.62 58.62 (  0.63)
2 清水　　絢 ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝ 中2 29.91 1:03.66 2:02.28 ( +0.26)
3 濵野　璃都 ﾊﾏﾉ ﾘﾄ 中1 29.39 1:02.21 3:04.49 ( +0.35)
4 竹原千紗葵 ﾀｹﾊﾗ ﾁｻｷ 中1 28.83 1:01.70 4:06.19 ( +0.22)

22 7/8 兵  庫 高須拠点校 ﾀｶｽｷｮﾃﾝ 中学 1:01.81  4:06.86
1 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 中1 29.54 1:01.81 1:01.81 (  0.62)
2 田村　柚穂 ﾀﾑﾗ ﾕｽﾞﾎ 中3 29.45 1:03.01 2:04.82 ( +0.14)
3 永田　　杏 ﾅｶﾞﾀ ｱﾝｽﾞ 中2 28.91 1:02.10 3:06.92 ( +0.30)
4 今林　小夏 ｲﾏﾊﾞﾔｼ ｺﾅﾂ 中3 28.84 59.94 4:06.86 ( +0.44)

23 3/4 新  潟 長岡東北 ﾅｶﾞｵｶﾄｳﾎ 中学 58.91  4:07.03
1 高橋こうめ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾒ 中3 28.53 58.91 58.91 (  0.67)
2 齊藤　　暖 ｻｲﾄｳ ﾉﾝ 中3 29.59 1:01.56 2:00.47 ( +0.41)
3 板垣　璃虹 ｲﾀｶﾞｷ ﾘｺ 中3 30.87 1:05.29 3:05.76 ( +0.39)
4 菊地　莉那 ｷｸﾁ ﾘﾅ 中3 29.26 1:01.27 4:07.03 ( +0.27)

24 6/8 大  阪 ｲﾄﾏﾝ富田林 ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ 中学 1:00.01  4:07.26
1 麻野　芽依 ｱｻﾉ ﾒｲ 中2 28.47 1:00.01 1:00.01 (  0.69)
2 藤江　　純 ﾌｼﾞｴ ｼﾞｭﾝ 中2 29.82 1:02.16 2:02.17 ( +0.34)
3 後藤　彩巴 ｺﾞﾄｳ ｲﾛﾊ 中3 29.11 1:02.28 3:04.45 ( +0.27)
4 市川　心都 ｲﾁｶﾜ ｺﾄ 中3 29.49 1:02.81 4:07.26 ( +0.06)

25 5/5 宮  城 アシスト ｱｼｽﾄ 中学 1:00.74  4:07.44
1 渡邉　沙妃 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 中3 29.19 1:00.74 1:00.74 (  0.71)
2 堀田　杏奈 ﾎｯﾀ ｱﾝﾅ 中3 29.86 1:02.24 2:02.98 ( +0.45)
3 芳賀　彩蘭 ﾊｶﾞ ｱﾗﾝ 中2 29.81 1:03.15 3:06.13 ( +0.09)
4 伏見朋乃果 ﾌｼﾐ ﾎﾉｶ 中2 29.06 1:01.31 4:07.44 ( +0.39)

26 2/2 神奈川 万騎が原 ﾏｷｶﾞﾊﾗ 中学 1:00.26  4:07.58
1 杉浦　藍桜 ｽｷﾞｳﾗ ｱｲﾗ 中3 28.41 1:00.26 1:00.26 (  0.67)
2 萩原　夏咲 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾅﾂﾐ 中3 30.08 1:03.05 2:03.31 ( +0.39)
3 大和田美羽 ｵｵﾜﾀﾞ ﾐｳ 中2 30.08 1:03.22 3:06.53 ( +0.44)
4 青山　琉南 ｱｵﾔﾏ ﾙﾅ 中2 28.92 1:01.05 4:07.58 ( +0.20)

26 3/3 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 1:00.32  4:07.58
1 小林　美波 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾐ 中3 28.56 1:00.32 1:00.32 (  0.62)
2 佐藤　愛菜 ｻﾄｳ ｱｲﾅ 中2 29.41 1:01.41 2:01.73 ( +0.35)
3 杉山あづさ ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾂﾞｻ 中1 29.91 1:02.47 3:04.20 ( +0.18)
4 石川　　凛 ｲｼｶﾜ ﾘﾝ 中3 30.19 1:03.38 4:07.58 ( +0.28)

28 3/5 東  京 西新井 ﾆｼｱﾗｲ 中学 1:01.07  4:07.65
1 柴田　　瑠 ｼﾊﾞﾀ ﾙｲ 中2 29.06 1:01.07 1:01.07 (  0.72)
2 茂木みなみ ﾓｷﾞ ﾐﾅﾐ 中2 28.29 1:00.42 2:01.49 ( +0.07)
3 土屋　　琳 ﾂﾁﾔ ﾘﾝ 中3 29.79 1:02.95 3:04.44 ( +0.04)
4 矢ノ口ゆま ﾔﾉｸﾁ ﾕﾏ 中3 30.08 1:03.21 4:07.65 ( +0.55)

29 4/1 神奈川 港南 ｺｳﾅﾝ 中学 1:02.59  4:08.06
1 篠部　百葉 ｼﾉﾍﾞ ﾓﾓﾊ 中1 30.32 1:02.59 1:02.59 (  0.70)
2 松原　明香 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱｷｶ 中3 29.55 1:02.50 2:05.09 ( +0.32)
3 大矢　藍羽 ｵｵﾔ ｱｵﾊﾞ 中2 29.93 1:03.55 3:08.64 ( +0.24)
4 岩崎　光珠 ｲﾜｻｷ ﾃﾙﾐ 中2 28.17 59.42 4:08.06 ( +0.20)

30 2/5 東  京 ＳＷＩＦＴ SWIFT 中学 1:01.85  4:08.27
1 伊東　未亜 ｲﾄｳ ﾐｱ 中2 29.53 1:01.85 1:01.85 (  0.69)
2 柳瀬　結良 ﾔﾅｾ ﾕﾗ 中1 30.53 1:04.39 2:06.24 ( +0.33)
3 柳瀬　紗良 ﾔﾅｾ ｻﾗ 中3 30.30 1:03.62 3:09.86 ( +0.36)
4 河野　美佳 ｶﾜﾉ ﾐｶ 中3 27.85 58.41 4:08.27 ( +0.53)
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第63回 全国中学校水泳競技大会（香川）

香川県高松市

中学記録   3:43.79
競技No. : 9 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:56.10

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 5/7 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 中学 1:00.72  4:08.32
1 成田　光来 ﾅﾘﾀ ﾐｸ 中1 28.72 1:00.72 1:00.72 (  0.65)
2 山西　杏弥 ﾔﾏﾆｼ ｱﾝﾋﾞ 中2 29.57 1:01.56 2:02.28 ( +0.15)
3 久保結莉菜 ｸﾎﾞ ﾕﾘﾅ 中3 29.96 1:04.29 3:06.57 ( +0.32)
4 綿谷　心和 ﾜﾀﾔ ﾐﾜ 中2 28.76 1:01.75 4:08.32 ( +0.38)

32 3/6 神奈川 つきみ野 ﾂｷﾐﾉ 中学 1:01.17  4:08.42
1 田中　　杏 ﾀﾅｶ ｱﾝ 中1 29.20 1:01.17 1:01.17 (  0.66)
2 平井　裕希 ﾋﾗｲ ﾕｳｷ 中3 29.23 1:02.14 2:03.31 ( +0.38)
3 松浦にいな ﾏﾂｳﾗ ﾆｲﾅ 中2 30.88 1:04.86 3:08.17 ( +0.43)
4 會田　万桜 ｱｲﾀﾞ ﾏｵ 中2 28.58 1:00.25 4:08.42 ( +0.42)

33 4/2 大  阪 枚方四 ﾋﾗｶﾀ4 中学 1:01.25  4:08.65
1 中川　冴理 ﾅｶｶﾞﾜ ｻｴﾘ 中3 28.92 1:01.25 1:01.25 (  0.75)
2 山田　咲花 ﾔﾏﾀﾞ ﾓﾓｶ 中1 29.99 1:04.11 2:05.36 ( +0.47)
3 中山　愛惟 ﾅｶﾔﾏ ﾒｲ 中2 30.00 1:03.52 3:08.88 ( +0.32)
4 清原　妃夏 ｷﾖﾊﾗ ﾋﾅ 中2 28.65 59.77 4:08.65 ( +0.33)

34 4/3 埼  玉 越谷光陽 ｺｼｶﾞﾔｺｳﾖ 中学 1:02.91  4:08.75
1 横山　蕾美 ﾖｺﾔﾏ ﾂﾎﾞﾐ 中3 30.05 1:02.91 1:02.91 (  0.64)
2 瀧田　実玲 ﾀｷﾀ ﾐﾚｲ 中1 30.41 1:02.65 2:05.56 ( +0.18)
3 沼田絵心佳 ﾇﾏﾀ ｴﾐｶ 中2 29.91 1:03.15 3:08.71 ( +0.31)
4 村山　芽生 ﾑﾗﾔﾏ ﾒｲ 中1 28.36 1:00.04 4:08.75 ( +0.23)

35 4/7 岐  阜 岐阜西ＳＣ ｷﾞﾌﾆｼsc 中学 1:02.58  4:08.79
1 佐藤かいり ｻﾄｳ ｶｲﾘ 中1 29.88 1:02.58 1:02.58 (  0.67)
2 早川　七海 ﾊﾔｶﾜ ﾅﾅﾐ 中1 29.40 1:03.00 2:05.58 ( +0.43)
3 後藤　　涼 ｺﾞﾄｳ ｽｽﾞ 中1 29.22 1:02.03 3:07.61 ( +0.22)
4 廣瀬　里桜 ﾋﾛｾ ﾘｵ 中2 28.82 1:01.18 4:08.79 ( +0.34)

36 6/1 東  京 ﾄﾞｰﾑ武蔵野 ﾄﾞｰﾑﾑｻｼﾉ 中学 1:02.29  4:08.98
1 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 中1 29.57 1:02.29 1:02.29 (  0.79)
2 島津　友美 ｼﾏﾂﾞ ﾕｳﾐ 中2 29.85 1:02.68 2:04.97 ( +0.20)
3 成田　陽和 ﾅﾘﾀ ﾋﾖﾘ 中3 29.37 1:02.02 3:06.99 ( +0.51)
4 中﨑　雪菜 ﾅｶｻﾞｷ ﾕｷﾅ 中2 29.44 1:01.99 4:08.98 ( +0.51)

37 1/5 京  都 神川 ｶﾐｶﾜ 中学 59.29  4:09.04
1 堀江　奏花 ﾎﾘｴ ｿﾖｶ 中3 28.36 59.29 59.29 (  0.59)
2 木原　明咲 ｷﾊﾗ ﾒｲｻ 中2 30.93 1:04.13 2:03.42 ( +0.34)
3 大西　未輝 ｵｵﾆｼ ﾐﾙ 中3 30.52 1:04.78 3:08.20 ( +0.26)
4 北角　妃恋 ｷﾀｽﾞﾐ ﾍﾚﾝ 中3 29.05 1:00.84 4:09.04 ( +0.19)

38 4/6 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 中学 1:01.26  4:09.06
1 畑中　柚南 ﾊﾀﾅｶ ﾕﾅﾐ 中3 29.06 1:01.26 1:01.26 (  0.79)
2 長田　凜音 ﾅｶﾞﾀ ﾘﾝ 中3 29.50 1:02.76 2:04.02 ( +0.19)
3 畑中　紀莉 ﾊﾀﾅｶ ｷﾘ 中1 29.10 1:02.48 3:06.50 ( +0.30)
4 松本　璃子 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｺ 中1 29.79 1:02.56 4:09.06 ( +0.47)

39 3/2 神奈川 宮前平 ﾐﾔﾏｴﾀﾞｲﾗ 中学 1:00.21  4:09.14
1 萩原　瑞稀 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐｽﾞｷ 中1 28.93 1:00.21 1:00.21 (  0.54)
2 高橋　真琴 ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 中3 29.32 1:01.82 2:02.03 ( +0.20)
3 大久保綾香 ｵｵｸﾎﾞ ｱﾔｶ 中2 29.76 1:04.19 3:06.22 ( +0.32)
4 江川　美結 ｴｶﾞﾜ ﾐﾕ 中1 29.79 1:02.92 4:09.14 ( +0.19)

40 1/4 愛  媛 ファイブテン ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ 中学 59.53  4:09.28
1 藤田　真央 ﾌｼﾞﾀ ﾏｵ 中3 28.53 59.53 59.53 (  0.61)
2 二宮　花音 ﾆﾉﾐﾔ ｶﾉﾝ 中2 31.20 1:03.76 2:03.29 ( +0.43)
3 酒井　　淀 ｻｶｲ ﾃﾝ 中2 30.79 1:04.54 3:07.83 ( +0.34)
4 星田　京美 ﾎｼﾀ ﾐﾔﾋﾞ 中3 29.58 1:01.45 4:09.28 ( +0.31)

2023/08/17 14:03:56 Page 4

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System



第63回 全国中学校水泳競技大会（香川）

香川県高松市

中学記録   3:43.79
競技No. : 9 女子 4x100m フリーリレー 予選

大会記録   3:56.10

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 2/4 千  葉 昭和学院中 SHOWA 中学 1:01.40  4:09.66
1 中野　心美 ﾅｶﾉ ｺｺﾐ 中1 29.57 1:01.40 1:01.40 (  0.62)
2 野口　華穂 ﾉｸﾞﾁ ｶﾎ 中2 30.11 1:02.81 2:04.21 ( +0.31)
3 阿部　真怜 ｱﾍﾞ ﾐｻﾄ 中1 29.96 1:03.22 3:07.43 ( +0.19)
4 後藤那心寧 ｺﾞﾄｳ ﾅﾐﾈ 中3 29.89 1:02.23 4:09.66 ( +0.25)

42 4/8 埼  玉 鴻巣 ｺｳﾉｽﾁｭｳ 中学 59.36  4:09.69
1 松田　琴愛 ﾏﾂﾀﾞ ｺﾄｱ 中3 28.52 59.36 59.36 (  0.63)
2 星　　苺花 ﾎｼ ﾏｲｶ 中3 29.26 1:00.95 2:00.31 ( +0.24)
3 遠藤　早織 ｴﾝﾄﾞｳ ｻｵﾘ 中3 29.15 1:02.29 3:02.60 ( +0.32)
4 栗栖あかり ｸﾘｽ ｱｶﾘ 中1 31.04 1:07.09 4:09.69 ( +0.30)

43 3/8 岡  山 清心 ｾｲｼﾝ 中学 1:03.04  4:09.85
1 植野菜々子 ｳｴﾉ ﾅﾅｺ 中3 29.93 1:03.04 1:03.04 (  0.61)
2 和気　安里 ﾜｹ ｱﾝﾘ 中1 29.20 1:01.89 2:04.93 ( +0.32)
3 宇土　碧花 ｳﾄ ｱｵﾊﾞ 中1 29.76 1:02.67 3:07.60 ( +0.17)
4 松浦　怜音 ﾏﾂｳﾗ ﾚﾉ 中1 29.18 1:02.25 4:09.85 ( +0.53)

44 2/6 埼  玉 さいたま宮原 ｻｲﾀﾏﾐﾔﾊﾗ 中学 1:02.22  4:10.06
1 粟本　真央 ｱﾜﾓﾄ ﾏｵ 中2 29.04 1:02.22 1:02.22 (  0.72)
2 石井　唯花 ｲｼｲ ﾕｲｶ 中3 29.74 1:02.23 2:04.45 ( +0.67)
3 平山　緋音 ﾋﾗﾔﾏ ｱｶﾈ 中3 29.87 1:03.15 3:07.60 ( +0.10)
4 井上　真緒 ｲﾉｳｴ ﾏｵ 中3 28.87 1:02.46 4:10.06 ( +0.63)

45 2/3 埼  玉 さいたま植竹 ｻｲﾀﾏｳｴﾀｹ 中学 59.94  4:10.51
1 足立　優希 ｱﾀﾞﾁ ﾕｷ 中2 29.04 59.94 59.94 (  0.70)
2 大木　　心 ｵｵｷ ｺｺﾛ 中2 30.44 1:03.53 2:03.47 ( +0.47)
3 髙根沢莉緒 ﾀｶﾈｻﾞﾜ ﾘｵ 中1 30.15 1:03.58 3:07.05 ( +0.34)
4 宮崎　由蘭 ﾐﾔｻﾞｷ ﾕﾗ 中3 30.06 1:03.46 4:10.51 ( +0.16)

46 2/7 広  島 安佐 ASA 中学 1:02.07  4:10.59
1 高峰　凜子 ﾀｶﾐﾈ ﾘｺ 中3 29.95 1:02.07 1:02.07 (  0.69)
2 山本　絆生 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾝﾅ 中3 29.88 1:01.87 2:03.94 ( +0.61)
3 福永　乃愛 ﾌｸﾅｶﾞ ﾉｱ 中2 29.53 1:02.44 3:06.38 ( +0.45)
4 津江　咲奈 ﾂｴ ｻﾅ 中3 31.00 1:04.21 4:10.59 ( +0.57)

47 2/1 東  京 松江一 ﾏﾂｴ1 中学 1:03.08  4:10.85
1 渡邊　彩夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 中1 30.10 1:03.08 1:03.08 (  0.61)
2 上林　真奈 ｳｴﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 中3 31.77 1:06.70 2:09.78 ( +0.44)
3 吉田　梨夏 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾅ 中3 29.11 1:01.07 3:10.85 ( +0.29)
4 鈴木　莉桜 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 中3 28.11 1:00.00 4:10.85 ( +0.04)

48 3/7 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 1:01.76  4:11.33
1 伊勢　心羽 ｲｾ ｺｺﾊ 中2 29.43 1:01.76 1:01.76 (  0.64)
2 金井亜緒依 ｶﾅｲ ｱｵｲ 中3 29.06 1:01.49 2:03.25 ( +0.29)
3 山本　悠稀 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 中1 30.27 1:03.40 3:06.65 ( +0.26)
4 遠藤　里紗 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｻ 中1 30.23 1:04.68 4:11.33 ( +0.25)

49 1/3 香  川 ジャパン観 Jｶﾝｵﾝｼﾞ 中学 1:01.77  4:12.14
1 高橋　南帆 ﾀｶﾊｼ ﾐﾅﾎ 中3 29.13 1:01.77 1:01.77 (  0.66)
2 藤田　　蒼 ﾌｼﾞﾀ ｱｵｲ 中2 29.71 1:01.87 2:03.64 ( +0.59)
3 矢野　心望 ﾔﾉ ﾐﾓ 中2 30.26 1:02.93 3:06.57 ( +0.34)
4 藤田　　楓 ﾌｼﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 中2 31.28 1:05.57 4:12.14 ( +0.46)

50 3/1 静  岡 城南静岡 Jｼｽﾞｵｶ 中学 1:02.09  4:13.69
1 中村　朱里 ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 中1 29.70 1:02.09 1:02.09 (  0.67)
2 薮崎　そら ﾔﾌﾞｻﾞｷ ｿﾗ 中2 29.73 1:01.96 2:04.05 ( +0.36)
3 近藤　海心 ｺﾝﾄﾞｳ ｳﾐ 中2 30.81 1:05.52 3:09.57 ( +0.32)
4 橋本　　涼 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ 中1 30.22 1:04.12 4:13.69 ( +0.27)
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